
 

國立中央大學100年暑修第二期開課科目上課時間表 

上課期間: 100.8.1(星期一) ～ 100.9.9 (星期五) 

(請注意部份課程上課期間不同、教室異動) 

S4-209: 科四館2F   S1-502: 科學二館5F   O104: 綜教館1F 

M116: 鴻經館1F      M219: 鴻經館2F      I204: 志希館2F    I305: 志希館3F 

 

上課時間及教室  

課號 
(流水號) 

班 

 

次 

 

課程名稱 一 二 三 四 五 

學

期

別

全

/

半

學 

分 

數 

選 

修 

別 

 

教師 

 

備註 

PH1002 

(22099) 
9 普通物理 

234 

S4-209 
 

234 

S4-209
 

234 

S4-209
下 全 3 必 

溫偉源

羅健榮

蔣正偉 

下學期課程 

機械系不能修 

CM1002 

(23050) 
9 普通化學 

678 

S1-502 
 

678 

S1-502
 

678 

S1-502
下 全 3 必 廖康廩 下學期課程 

MA1002 

(21080) 
9 微積分 

1234 

I-204 

1234

I-204
 

1234 

I-204
 下 全 4 必 趙一峰 

下學期課程 

限理學院 

MA1004 

(21081) 
9 微積分 

1234 

I-204 

1234

I-204
 

1234 

I-204
 下 全 3 必 趙一峰 

下學期課程 

限工、地科、

資電學院 

MA1006 

(21082) 
9 微積分 

第 1、2 週  
(星期一、二、三)1234 節  

第 3、4、5 週 
(星期一、二、三、四)1234 節 

上課教室 

M116 下 全 3 必 于振華 
下學期課程 

限管理學院 

 

MA8011 

(21083) 
9 書報討論Ⅲ

234 

M219 

234 

M219

234 

M219
 

 
 半 2 選 蕭嘉璋 

限碩博生 

 

LN1025 

(00083) 
9 進修英文  

Z56 

O-104

Z56 

O-104

Z56 

O-104

 

上 半 3 選 胡佳毓 

LN1026 

(00084) 
9 進修英文  

789 

O-104

789 

O-104

789 

O-104

 

下 半 3 選 耿文瑤 

遠距課程， 
7/26~9/1 上課 

注意面授時間 
修課學生必須準

時出席第 1 堂課

【LN1025(7/26

下午 1:00);  

LN1026 (7/26

下午 3:00)】 

限參加本校英文

鑑定考試未達 80

分或校外英檢未

通過者 ,校外英

檢未通過者第 1

次修課須先持英

檢成績單正本至

語言中心登錄資

料才能選課 

BA1006 

(41080) 
9 經濟學 

8/3-9/2  

(星期三、五)234678 節 
上課教室 

I305 
  3 選 王安邦 限碩士生修 

 


